
 

UCHWAŁA NR LI/233/10 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 14 czerwca 2010 r. 
 
 
 
 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kampinos. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Kampinos, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowiący załącznik nr 2                 
do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego, stanowiący załącznik nr 3                     
do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór postanowienia dyrektora szkoły, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Określa się szczegółowy katalog wydatków kwalifikowanych przy rozliczaniu stypendium 
szkolnego, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr L/292/06 Rady Gminy w Kampinosie z dnia 16 października 2006 r.                 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym                      
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kampinos. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


